2025年 11月 5日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号

株式会社 きらやか銀行

ヤマザワ設置のチャージ機による「楽天 Edy」へのチャージサービス開始について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）は、2025年 11月 5日（水）より、スーパー

マーケット「ヤマザワ」様に設置している多機能チャージ機において、当行普通預金口座から IC型電

子マネー「楽天 Edy」に直接チャージが可能となるサービスを開始しましたのでお知らせいたします。

当行は、今後もお客さまに魅力的な商品をご提案するとともに、より一層、サービスの向上に努め

てまいります。

記

１．サービス概要

サービス開始日 2025年 11月 5日（水）

サービス内容

スーパーマーケット「ヤマザワ」様に設置の多機能チャージ機にて、当行キャッ

シュカードを使用し、当行普通預金口座から「楽天 Edy」に直接チャージ（入金）

することができます。（手数料無料）

詳細はこちらをご確認ください。

URL：https://edy.rakuten.co.jp/howto/charge/high_g/jdebit/

ご利用対象者
当行キャッシュカードをご利用の個人のお客さま

※ご利用いただけない際は、下記問い合わせ先までお問い合わせください。

ご 利 用 場 所 スーパーマーケット「ヤマザワ」様に設置している多機能チャージ機

２．チャージ操作方法

以上

本件に関するお問合せ先

デジタル営業部 デジタル戦略室

担当：石川 TEL  0120-32-4415

受付時間 9:00 ～ 17:00

https://edy.rakuten.co.jp/howto/charge/high_g/jdebit/